quia mure se diligit pr et filius nob qm uat  
 aitate. ut ut nos exeret fmo dm no res  
 ymptu fias. s. iabduo fmutandus et ex ab  
 duo erudens maiore studio fecit i quiri.  
**N**o itaq dicit septim sps sct aitas. Et si  
 dixiff no puā pte qome ista abfultiffet  
**S**z dixit deus aitas e ut uatu fit et ideo re  
 qrendu vtz deus pr fit aitas. an de filius.  
 an de sps sct. an deus ipa imms. heqz em  
 dicturi sum. no ppa deu dm ee aitate q  
 ipa aitas fit ulla fba q dei digna fit noie.  
**S**z q dnu fit dei fit dm e de. qm tu es pa  
 nei mea. no vng ppa dm e qā dei fba e  
 nra pacia. **S**z q ab ipo nob e fit alibi dr.  
**Q**uomā ab ipo pacia mea. huc qppe fofu  
 faale refellit septimuz ipa locuo. **T**le em  
 e tu es pacia mea. qle e dne spes mea.  
 et deus me. miftrordia mea et mtra filia.  
**N**o e at dm. dne aitas mea. **A**ur tu es ai  
 tas mea. a deus aitas mea. **S**z ita dm e  
 deus aitas e fit dm e de. sps e. h. q no  
 difcunt itellā a dno no expone qm  
 a nobis no ei aptus qip poffum die. de  
 g. aitas e. **V**tz at aut pr a fili. a sps sct.  
 an ipa imms. qā et ipa no res dū f vnus  
 e deus h. qm. s. iam i h. h. f rūs difputau  
 no fit accipiendā ee imitate q de. e. **S**o illic  
 itā q i imitate nre metis ondūm. ut tamq  
 mōra fit om trū pr et itelligen om trū  
 filius. et aitas om tū sps sct. qm pr. nec  
 itelligat fbi n diligit. s. ei fili. itelligat  
 et sps sct ei diligit. ipe at s. et illis tantū  
 memerit. **d**iligit fbi. et fili. n memerit  
 n diligit s. **S**z memit ei pr et diligit ei sps  
 fct. ipe at et fbi et illis tm itelligit.  
**I**te sps sct n memit neqz itelligat fbi. s.  
 memit ei pr et itelligat et fili. ipe at  
 et s. et illis no mfi diligit. **S**z fit pon. ut  
 oia m et omē et fmgli heant i fua qfip nati  
 n difcunt i eis ifta fit i nobis ad e mōra.  
 ad itelligenā. ad dilao fū aitas. s. vnu  
 ad fit q oia ualeat fit ipa fapia. et fit heant  
 vntūtp n ut q h. h. fit q h. h. fit imutabilis  
 fimp. q fba. **S**z g. h. itellā s. et q. nobis  
 i rebus tantis videre ul cōiectare grefsu  
 e vā ee claruerit. nefcio cur no fit fapia  
 et pr dr. et filius et sps sct. et fit omē no res  
 s. vna fapia. ita et aitas pr dicit et fili. et

spes sct. **E**t simul omē vna aitas. fit ei et  
 pr de. et fili. de. et sps sct de. et fit vn. de.  
 omē. **E**t in no frust i hac imitate no dicit  
 verbu dei n filius. n dnu dei n sps sct. n  
 de q genuit e verbu. et de q pcedit pncipi.  
 spūs sct. n deus pr. **I**deo at addidi pncipali  
 quia et de filio spūs sctus pcedit reppit. **S**z  
 h. q. illi pr dedit no iā exōte. et no dū hnti.  
**S**z qip vngentio vbo dedit quipcedo dedit  
 fit q. ei genuit ut eā de illo dnu qm  
 pcedit et sps sct sps eet amboz. **N**o est  
 igit accipiendā mifeunt s. diligent. **I**ntu  
 endā ifepabilis imitatis ifta diftināo hnt  
 em fān e ut ppe dei verbu eā dei fapia  
 dicit. ai fit fapia et pr et sps sct. **S**z g. ppe  
 ad hōz tū aitas nūcupandā e q. aptus  
 q. ut h. sps sct. fit ut i illa fimplicia fūmagz  
 n no fit ad fba et ad aitas. s. fba ipa fit  
 aitas. et aitas ipa fit fba. fū i pte fū m  
 filio fū i fpu sct. et m ppe spūs sctus aitas  
 nūcupet. fit legio. noie. **A**ln fit oia veris  
 mstrumeti fctūz fctūz fctūz. **S**ignit. eloquia.  
**H**ā ex ppha ysaua testomiu pones. u. ait  
 aplō. **I**n alijs linguis et i alijs labijs loqr  
 iplo hnt. pmsit m i lege fctū e. et ipe de.  
 i lege vtz fctū e. **E**ia oderit me qmto.  
 ai h. legat. i pō. **A**ln at ppe vōr. lex q dāt  
 e p moysen s. q dm e. **L**ex et ppe vōr. ad  
 folhem. et i hys duob. pceptis tota lex pedet  
 et ppe. hnt vtz ppe appellatū e de mote  
 fona pphay. ut noie et pō. fignificati fit. et  
 m alio loco ipe faluator exrebat. iqt i pleri  
 oia q fctū fū i lege et pphay. et pō. de me.  
 hnt ruf. pphay. nome excepno pō itelligi  
 uoluit. **D**icit g. lex vniufalit. ai pphay et pō.  
 dicit et ppe. q p moysen dāt e. **I**t dnt quiter  
 ppe fit ai pō. dnt ppe pō pō. et mltis alijs  
 exemplis dnt pō nra rex vōabla et vlt  
 pom. et ppe quibusda reb. ad hnt. n nre apta  
 vitandā fit longitudo fctūz. h. ideo dxi. ne  
 qfip p. nos igent existimz aitate appellare  
 fpm fctū. quia et de. pr et de. filius pr aitas  
 nūcupat. **S**z g. vniat dei verbu ppe vōtam.  
 noie fupie. ai fit vlt spūs fctū et pr ipe  
 fapia. **I**ta spūs fctū ppe nūcupat. vōabla  
 aitas ai fit pr et fili. vlt aitas. **S**ed dei  
 verbu. s. vngent. dei fili. apte dnt est dei

supra ore. **A**plio ubi ait. **A**pm dei punit et  
 dei sapiam. spūs at scō ubi dās sit cūctis mēi?  
**E**t diligēt. **I**ohēs apli scūctōm eloqū. **Q**ui  
 nō dixisset. **D**ilāssim diligim. **I**uce qā dilao  
 ex deo est. scēt/ aduōit. et oīs q diligit ex  
 deo nat/ ē. **Q**ui nō diligit nō cognouit deū qā  
 deus dilao ē. **H**ic māfestuū ē q se dixisse  
 dilaoz dñi q dixit ex deo. **D**eus q ex deo est  
 dilao. **E**t qā et filius ex deo pte nat/ ē. et  
 spūs scūs ex deo pcedit q pot/ cor/ h' debet  
 acipe dñm ex dilaoz dñi. mto qrit/ p' qā  
 solus im deus ē ut nō ex deo sit. ut p' hoc dilao  
 q im deus ē ut ex deo sit. aut filius ē a sps s.  
 s' i' cōsequētib/ ai dei dilaoz cōmōitiss. nō qua  
 nos cū. s' qua ipse dilexit nos. s' misit filiū  
 suū licitōrē p' p'ntis nōis. et hūc exortit  
 sēt ut et nos iuce diligim. atq' ita i nobis  
 deus maneat. qā cōng. dilaoz dñi dixerit  
 stān uolens de har re apā/ ad eloq' in hor  
 mqt cognoscim/ qā i ipō manem/ et ipse i  
 nobis qā de spū scō dedit nobis. **D**is itaqz  
 sps d' q dedit nobis facit nos i deo manere  
 et ipm i nobis. h' at facit dilao. ipse igit' est  
 dilao. **D**emqz paulo p' ai h' ipm repetisset  
 atq' dixisset de dilao ē. g'muo subiecit. **E**t q  
 manz i dilaoe i deo manz et de/ ieo manz.  
**I**n sup' dixerit. **I**n hoc cognoscim/ qā i ipō ma  
 nem/ et ipse i nobis ipse q' s' q' ubi loq' deus  
 dilao ē. **D**eus q' spūs scō q' pcedit ex deo ai  
 datus fuit hor accendit cū i dilaoe dei et p' p'oi  
 et ipse dilao ē. **N**ō em h' homo unde deū dili  
 git nisi ex deo. p' q' paulo p' d'. **H**oc diligit  
 qā ipse p' dilexit nos. **A**plē q' paulo. **D**ilao  
 mqt diffusa ē i cordib/ nris p' spm scō q' d' d' d'  
 ē nobis. **D**e excellē cūctis q' im ex deo

**N**ullū est isto **E**ur ipā sit deus. **I**sto dei dono excellens. solū ē q' diuidit  
 inter filios regni etm et filios p'dicōis etne.  
**D**ant' et alia p' spm scō mūnā s' sū cūctate  
 mādū p' sū. n' q' tm p' nat/ aug' sps scō ut cū  
 dei et p'ximū faciat a matore. a sinistrā nō  
 trāssert/ ad dextrā. **N**ō spūs p'p' d' dñi  
 n' p'p' dilaoz q' q' nō hūit si linguis hom' loq'  
 et angloz. s' dnas etimētū et cōbalū timēs  
 et si hūit oēm p'phiam et facit oīa scūctā  
 et oēm scām et hūit oēm fidem ita ut motes  
 trāssert. n' ē. et si distbuat oēm scām suā  
 et si tūdidit corp/ suū ut ardat n' ei p'dest.

**I**ntū q' bonū ē sū q' ad etnā vitā nemine  
 bona tanta p'duāt. ipā vero dilao sū cūctas  
 nā omī/ rei cū ē vitā nōmē sū hōit cū q' nō  
 loq' linguis n' h' p'phiam n' oīa scūctā  
 oēm q' scām n' distbuat oīa suā paup'ib/ ut  
 nō hūit q' distbuat al' aliq' nōe p'p'itū. nec  
 tūdidit corp/ suū ut ardat. si tūc passiois nlla  
 temptatō ē p'duāt ad regnū. ita ut ipā fide  
 nō faciat utile n' cūctas. sū cūctate q' p' fides  
 p' quid' ē. s' nō p'desse. p' q' et aplē paulus.  
**I**n xpo mqt ihu n' cūctio ad vitā n' p'p' uā.  
 s' fides q' p' dilaoz opat/ sic cū discernēs ab ea  
 fide q' et demones ardat et cōtremisat. **D**ilao  
 igit' q' ex deo ē et deus ē p'p'ē. **S**pūs scō ē p' que  
 diffundit/ i cordib/ nris. cūctas p' qua nos cōtā  
 i hūit cūctas. **D**uo cūctā trāssimē sps scō cū  
 deus sit vocat' etnā dñi dei q' dñi p'p' q' d' n'  
 cūctas intelligendā ē q' p'duāt ad deū. et sū q'  
 q' aliud dñi dei nō p'duāt ad deū.